16/11/2023, 08:45 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/125E1719/03AFcWeA5ELHoh6-TF_UYIxKJFHsC5H_5ajrnS6_kH5sHDUQSo8hzspKfZh-Vic_… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº. 813/2023 – GAB - DIÁRIA

Portaria nº. 813/2023 – GAB

O Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, no uso das suas atribuições
legais e considerando o disposto no art. 55, incisos V e VIII da Lei
Orgânica do Município,

R E S O L V E :

Art. 1º - Conceder 01 (uma)diária, no valor de R$ 90,00 (noventa
reais) Ao Sr. GENARIO CRISTINO DANTAS DE MEDEIROS,
matrícula: 1524100-4, Coordenador de Vigilância em Saúde, que irá
participar do 2° Encontro Estadual de Vigilância em Saúde, nos
dias 16 e 17 do corrente mês e ano, Local: Escola de Governo –
Centro Administrativo – Natal/RN.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Santa Cruz/RN, 14 de novembro de 2023.

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Prefeito

Publicado por:
Silvana da Silva Lopes

Código Identificador:125E1719

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/11/2023. Edição 3160
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

16/11/2023, 08:48 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/125E1719/03AFcWeA60Et0jwgS--KkMmkQKt8IsiljFyhXFGwg-w_O8nr503WumgaK0FgIaQp… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº. 813/2023 – GAB - DIÁRIA

Portaria nº. 813/2023 – GAB

O Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, no uso das suas atribuições
legais e considerando o disposto no art. 55, incisos V e VIII da Lei
Orgânica do Município,

R E S O L V E :

Art. 1º - Conceder 01 (uma)diária, no valor de R$ 90,00 (noventa
reais) Ao Sr. GENARIO CRISTINO DANTAS DE MEDEIROS,
matrícula: 1524100-4, Coordenador de Vigilância em Saúde, que irá
participar do 2° Encontro Estadual de Vigilância em Saúde, nos
dias 16 e 17 do corrente mês e ano, Local: Escola de Governo –
Centro Administrativo – Natal/RN.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Santa Cruz/RN, 14 de novembro de 2023.

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Prefeito

Publicado por:
Silvana da Silva Lopes

Código Identificador:125E1719

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/11/2023. Edição 3160
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

16/11/2023, 08:48 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/50249E99/03AFcWeA5uSeOznwlvx2HZHuLMX9Zmo1gs2VbTZ8glNdAnOZc3URLBUWXoBB… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº. 814/2023 – GAB - DIÁRIA

Portaria nº. 814/2023 – GAB

O Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, no uso das suas atribuições
legais e considerando o disposto no art. 55, incisos V e VIII da Lei
Orgânica do Município,

R E S O L V E :

Art. 1º - Conceder 01 (uma)diária, no valor de R$ 90,00 (noventa
reais) A Sra. ROZIVANIA TEIXEIRA DE AZEVEDO, matrícula:
1526600-1, Subcoordenadora de Vigilância Epidemiologica, que irá
participar do 2° Encontro Estadual de Vigilância em Saúde, nos
dias 16 e 17 do corrente mês e ano, Local: Escola de Governo –
Centro Administrativo – Natal/RN.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Santa Cruz/RN, 14 de novembro de 2023.

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Prefeito

Publicado por:
Silvana da Silva Lopes

Código Identificador:50249E99

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/11/2023. Edição 3160
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

16/11/2023, 08:48 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/B2817DB0/03AFcWeA4I-syO8nXYCSiSYxa6-fNfkVYtKg_nLX-l5HhyakRfie3rodlelgvWZQ_NS… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº. 817/2023 – GAB - DIÁRIA

Portaria nº. 817/2023 – GAB

O Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, no uso das suas
atribuições legais e considerando o disposto no art. 55, incisos
V e VIII da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E :

Art. 1º - Conceder 01 (uma) diária, no valor de R$ 90,00
(noventa reais) Ao Sr. ROBERTO ROSA DA SILVA,
matrícula: 0050903-1, Coordenador da Vigilância Sanitária,
que irá participar do 2° Encontro Estadual de Vigilância em
Saúde, nos dias 16 e 17 do corrente mês e ano, Local: Escola
de Governo – Centro Administrativo – Natal/RN.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Santa Cruz/RN, 14 de novembro de 2023.

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Prefeito

Publicado por:
Silvana da Silva Lopes

Código Identificador:B2817DB0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/11/2023. Edição 3160
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

16/11/2023, 08:49 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/B5270D02/03AFcWeA4I_0oM0mUfAtUV5xluC2Rd9Gbj909uxeenQ2m91qfi_hnDTG3veruUh… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº. 821/2023 – GAB - DIÁRIA

Portaria nº. 821/2023 – GAB

O Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, no uso das suas
atribuições legais e considerando o disposto no art. 55, incisos
V e VIII da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E :

Art. 1º - Conceder 01 (uma) diária, no valor de R$ 90,00
(noventa reais) Ao Sr. ARYEDSON PINHEIRO DA SILVA,
matrícula: 1522329-3, Coordenador Administrativo vinculado a
Secretaria de Saúde, que irá participar do 2° Encontro
Estadual de Vigilância em Saúde, nos dias 16 e 17 do
corrente mês e ano, Local: Escola de Governo – Centro
Administrativo – Natal/RN.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Santa Cruz/RN, 14 de novembro de 2023.

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Prefeito

Publicado por:
Silvana da Silva Lopes

Código Identificador:B5270D02

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/11/2023. Edição 3160
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

16/11/2023, 08:50 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/C739DF9A/03AFcWeA74MzT5wjx7YcKUt8tYfqUOlNs0gPNvs09-SkLyFSbf3vFrmsZZgBkp5G… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº. 819/2023 – GAB - DIÁRIA

Portaria nº. 819/2023 – GAB

O Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, no uso das suas atribuições
legais e considerando o disposto no art. 55, incisos V e VIII da Lei
Orgânica do Município,

R E S O L V E :

Art. 1º - Conceder 01 (uma) diária, no valor de R$ 80,00 (oitenta
reais) A Sra. HORTENCIA SANTOS GENTIL ARAUJO,
matrícula: 1527908-1, Fiscal da Vigilância Sanitária, que irá participar
do 2° Encontro Estadual de Vigilância em Saúde, nos dias 16 e 17
do corrente mês e ano, Local: Escola de Governo – Centro
Administrativo – Natal/RN.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Santa Cruz/RN, 14 de novembro de 2023.

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Prefeito

Publicado por:
Silvana da Silva Lopes

Código Identificador:C739DF9A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/11/2023. Edição 3160
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

16/11/2023, 08:50 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/DADF310E/03AFcWeA5wydfncdD8jWJqrIEXV_ZzHwVot-CwBO76UMXhc-zzk99APv_kcMPig… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº. 812/2023 – GAB - DIÁRIA

Portaria nº. 812/2023 – GAB

O Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, no uso das suas atribuições
legais e considerando o disposto no art. 55, incisos V e VIII da Lei
Orgânica do Município,

R E S O L V E :

Art. 1º - Conceder 01 (uma) diária, no valor de R$ 150,00 (cento e
cinquenta reais) a servidora RITA DE CASSIA ALVES DA
PENHA PRAXEDES, matrícula: 1522671-2, Secretária Municipal de
Saúde, que irá participar do 2° Encontro Estadual de Vigilância em
Saúde, nos dias 16 e 17 do corrente mês e ano, Local: Escola de
Governo – Centro Administrativo – Natal/RN.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Santa Cruz/RN, 14 de novembro de 2023.

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Prefeito

Publicado por:
Silvana da Silva Lopes

Código Identificador:DADF310E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/11/2023. Edição 3160
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

16/11/2023, 08:51 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E6A52CD5/03AFcWeA4545Ebh9RFTKkXTUMCmotlIf9B514jFVbx5a6JkKvaIKWqvZZDC4Hx… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº. 815/2023 – GAB - DIÁRIA

Portaria nº. 815/2023 – GAB

O Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, no uso das suas atribuições
legais e considerando o disposto no art. 55, incisos V e VIII da Lei
Orgânica do Município,

R E S O L V E :

Art. 1º - Conceder 01 (uma)diária, no valor de R$ 90,00 (noventa
reais) A Sra. SILVANIA DIAS SOARES FELIX ASSUNÇÃO,
matrícula: 0048232-3, Coordenadora de Vigilância Ambiental, que irá
participar do 2° Encontro Estadual de Vigilância em Saúde, nos
dias 16 e 17 do corrente mês e ano, Local: Escola de Governo –
Centro Administrativo – Natal/RN.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Santa Cruz/RN, 14 de novembro de 2023.

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Prefeito

Publicado por:
Silvana da Silva Lopes

Código Identificador:E6A52CD5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/11/2023. Edição 3160
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

16/11/2023, 08:52 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/F3324525/03AFcWeA7if_dk-vS_NNqmB3WIJ9FmSiRosH2h0tVcokfuhHyqs1whld1dLOtlD8I7… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº. 820/2023 – GAB - DIÁRIA

Portaria nº. 820/2023 – GAB

O Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, no uso das suas
atribuições legais e considerando o disposto no art. 55, incisos
V e VIII da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E :

Art. 1º - Conceder 01 (uma) diária, no valor de R$ 90,00
(noventa reais) A Sra. SUSANA FERREIRA DA SILVA,
matrícula: 0012793-1, Assistente Social vinculada a Secretaria
de Saúde, que irá participar do 2° Encontro Estadual de
Vigilância em Saúde, nos dias 16 e 17 do corrente mês e ano,
Local: Escola de Governo – Centro Administrativo – Natal/RN.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Santa Cruz/RN, 14 de novembro de 2023.

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Prefeito

Publicado por:
Silvana da Silva Lopes

Código Identificador:F3324525

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/11/2023. Edição 3160
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

16/11/2023, 08:52 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/F3F44B50/03AFcWeA7Yda6liTgBovoJmbh8oEALmTcVSzx4L-rs5IlFku5nVEmYmb5ZQA9hH… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº. 816/2023 – GAB - DIÁRIA

Portaria nº. 816/2023 – GAB

O Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, no uso das suas atribuições
legais e considerando o disposto no art. 55, incisos V e VIII da Lei
Orgânica do Município,

R E S O L V E :

Art. 1º - Conceder 01 (uma) diária, no valor de R$ 80,00 (oitenta
reais) Ao Sr. JEOVANE FRANK DE SOUZA FERREIRA,
matrícula: 0010600-1, Coordenador de Vigilância em Saúde, que irá
participar do 2° Encontro Estadual de Vigilância em Saúde, nos
dias 16 e 17 do corrente mês e ano, Local: Escola de Governo –
Centro Administrativo – Natal/RN.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Santa Cruz/RN, 14 de novembro de 2023.

IVANILDO FERREIRA LIMA FILHO
Prefeito

Publicado por:
Silvana da Silva Lopes

Código Identificador:F3F44B50

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/11/2023. Edição 3160
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/